

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

Tækkefirmaet Claus Jørgensen ApS
Skolevænget 40, Knabstrup
4440 Mørkøv

CVR nr. 20254270

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Dirigent

Claus Peter Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tækkemandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 264. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virussen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.134.795	1.139.974
2. Personaleomkostninger	-731.368	-670.435
Afskrivninger og nedskrivninger	-51.934	-74.025
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	351.493	395.514
Øvrige finansielle omkostninger	-3.958	-1.876
RESULTAT FØR SKAT	347.535	393.638
Skat af årets resultat	-82.627	-88.969
ÅRETS RESULTAT	264.908	304.669
Forslag til resultatdisponering		
Udloddet á conto udbytte	0	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
Overført resultat	-45.692	-378.331
Disponeret i alt	264.908	304.669

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.222	187.156
Materielle anlægsaktiver i alt	161.222	187.156
ANLÆGSAKTIVER I ALT	161.222	187.156
Råvarer og hjælpematerialer	148.805	162.805
Varebeholdninger i alt	148.805	162.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.712	83.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.908
Skatteaktiv	1.309	2.142
Tilgodehavender i alt	61.021	95.812
Likvide beholdninger	835.021	852.429
Likvide beholdninger i alt	835.021	852.429
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.044.847	1.111.046
AKTIVER I ALT	1.206.069	1.298.202

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	368.550	414.243
Udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
EGENKAPITAL I ALT	804.150	847.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.683	84.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.378	0
Selskabsskat	0	90.815
Anden gæld	284.658	275.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.919	450.959
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	401.919	450.959
PASSIVER I ALT	1.206.069	1.298.202

4. Eventualposter

Noter

1. Særlige forhold

Ledelsen vurderer, at selskabets aktivitetsniveau for nuværende ikke er væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19, idet ordrebeholdningen for 2020 er god. Omvendt er det for nuværende ukendt, hvor langvarigt nedlukningen af Danmark vil blive og hvad de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf bliver. På denne baggrund har ledelsen svært ved at vurdere de økonomiske konsekvenser af COVID-19 udbruddet, men forventer fortsat et overskud for 2020, herunder rigelig likviditet til næste års drift.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	657.783	600.034
Pensioner	52.800	52.800
Andre udgifter til social sikring	20.785	17.601
Personaleomkostninger i alt	731.368	670.435
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	414.242	792.574
Overført fra resultatdisponering	-45.692	-378.331
Ultimo	368.550	414.243
Udbytte		
Primo	308.000	105.800
Udloddet á conto udbytte	0	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
Udbetalt udbytte	-308.000	-480.800
Ultimo	310.600	308.000
Egenkapital ultimo	804.150	847.243

4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Peter Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-438240856773
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 17:28:55
Underskrevet med NemID

Claus Peter Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-438240856773
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 17:28:55
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 06:43:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3c3cd9acyMyZ56888306